
ZARZĄDZENIE NR 412/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powierzenia do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach  

nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Prostej 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.1)) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego 

Zarządu Dróg w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/789/2005 Rady 

Miasta Kielce z dnia 17 marca 2005r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg 

w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr LXIV/1196/2006 z dnia 22 czerwca 2006r., Nr 

XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008r., Nr XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009r., 

Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr IX/182/2015 z dnia 12.06.2015r., Nr 

XVIII/335/2015 z dnia 29.12.2015r. i Nr XLVII/1070/2017 z dnia 19.10.2017r. oraz 

w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego 

zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z  dnia 15  kwietnia 2019r., 

zmienionego zarządzeniami Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 z dnia 

22  lipca 2019r., Nr  426/2019 z dnia 23 września 2019r., Nr 495/2019 z dnia 15  listopada 

2019r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019r., Nr 358/2020 z  dnia 2  września 2020r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powierzam do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, nieruchomość Gminy 

Kielce o pow. 0,0519 ha, położoną w Kielcach przy ul. Prostej, oznaczoną w ewidencji 

gruntów m. Kielce numerem działki 1360/3 (obr. 0017), uregulowaną w księdze wieczystej 

Nr KI1L/00095599/4, stanowiącą drogę wewnętrzną, uwidocznioną na załączniku graficznym 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 13 im. 

Władysława Jagiełły w Kielcach, Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2020r., poz. 284, 471, 782, 1709. 

Id: 7B7A0792-DAD7-41A0-8ED2-C0A6781C09BA. przyjety Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 7B7A0792-DAD7-41A0-8ED2-C0A6781C09BA. przyjety Strona 2



Id: 7B7A0792-DAD7-41A0-8ED2-C0A6781C09BA. przyjety Strona 3



Uzasadnienie

Działka położona w Kielcach przy ul. Prostej, objęta księgą wieczystą Nr
KI1L/00095599/4, oznaczona w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 1360/3
(obr. 0017) o pow. 0,0519 ha, stanowi własność Gminy Kielce.

Decyzją Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25.09.2020 roku, znak: GNG-II.72244-10/06, na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 13 im. Władysława Jagiełły w Kielcach wygaszony został,
ustanowiony na w/w działce trwały zarząd.

Działka nr 1360/3 stanowi drogę wewnętrzną - dojazd do szkoły i posesji prywatnych,
a w ewidencji gruntów m. Kielce oznaczona jest jako użytek "dr" - droga.

W celu powierzenia Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania
przedmiotowej działki, proponuje się podpisanie niniejszego zarządzenia.

Id: 7B7A0792-DAD7-41A0-8ED2-C0A6781C09BA. przyjety Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

